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
servitutt som kan ha betydning for prisansettelsen.

Matrikkeldata

Matrikkel:

Eiet/festet:

Areal:

Hjemmelshaver;

Adresse:

Kommentar:

Kommune: 2019 NORDKAPP Gnr: 6 Bnr: 132

Festet

486,1 m2Arealkilde: Tomtearea] i følge infoland.no. Ubekreftet utskrift.

Hjemmel til grunn: Nordkapp Kommune 1/1.
Hjemmel tidfeste: Kjrsti Vibeke Simonsen 1/2 og Sverre Guldbjømsen '\I2_

Nesset 4, 9760 Nordvågen^

Ved befaring er festekontrakt ikke framvist. Det tas forbehold om at festekontrakten ikke inneholder
avtaler som kan ha betydning for prisansettelsen.
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Matrikkel: Gnr 6: Bnr 132
Kommune: 2019 NORDKAPP KOMMUNE
Adresse; Nesset 4, 9760 NORDVÅGEN

Mester Nord AS

Sjøgata 9, 9600 HAMMERFEST
Telefon; 959 25 753 :11

Norsk takst

Kilder/vedlegg
Dokument/kilde

Situasjonskart

Eiendom sverd j. n o

[nfoland.no

Dato

15.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

Kommentar

Utskriftsdato, ubekreftet utskrift.

Utskriftsdato, ubekreftet utskrift,

Utskriftsdato, ubekreftet utskrift.

Status

Innhentet

Innhentet

Innhentet

Sider

1
2
3

Vedlagt
Ja

Ja

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1991 Kilde: Byggeåri hhteiendomsverdi.no

Anvendelse: Boligformål

Kommentar

Standard: Boligen er op(3ført i henhold til vanlig byggeskikk og standard for byggeåret^

Vedlikehold: Ingen særlige påkostninger, og boligen framstår med aldersbestemt slitasjepreg over tid. For deler
av areal og enkelte bygmgsdeler registreres høyere slitasjepreg inkludet skader.

Arealer

Etasje

1. etasje

Loft
Sum bygning:

Bruttoareal

BTAm2

98
31

129

Bruksareal BRA m2

Totalt

90
29

119

Primær P-ROM

83
28

111

Sekundær S.ROM

7
1
8

Kommentar

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning ag måleverdige arealer.

Kommentar areal

Oppmålte arealer er utført mot innvendige veggflater av yttervegger(BRA). Bruttoareal (BTA) er tillagt areal av
gjennomsnittlige ytterveggtykkelser for hver etasje. På loftcinføres areal med lav takhøyde.

Romfordeling

Etasje

1. etasje

Loft

Primærareal (P-ROM)

Vindfang, gang, bad/wcA/askerom, kjøkken, stue,
2 soverom

Trapperom, loftstue, 2 soverom

Sekundærareal (S-ROM)

Bod

Kott

Konstruksjoner og innvendige forhold - Enebolig
Bygning, generelt

Frittliggende enebolig oppført med ringmur i plasstøpt betong og isolert bindingsverks konstruksjon over mur. Boligen er
oppført med krypkjeller inn under innredet areal. Krypkjeller ventilert med ventiier i grunnmur samt inspeksjonsmuligheter via
utvendig innspeksjonsluke i grunnmur, l kryptqeller registreres at fuktsperre mangler på grunn samt noe svak ventilering.
Diverse oppblomstring av begynnende svertesopp opp under stubbgulv. Øvrig anføres opplagring av organiske materialer i
kn/pkjeller.

Grunn og fundamenter, generelt
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Matrikkel: Gnr 6: Bnr 1 32 Mester Nord AS
Kommune: 2019 NORDKAPP KOMMUNE Sjøgata 9,9600
Adresse; Nesset 4, 9760 NORDVÅGEN Telefon: 959 25 753
Kommune: 2019 NORDKAPP KOMMUNE Sjøgata 9, 9600 HAMMERFEST

Norsk takst

Det foreligger ikke opplysninger om grunnforhold. Ringmur i plasstøpt betong,
Drenering

Ingen opplysninger om drenering er gitt. Boligens drenssystem er i fra oppføringsåret til boligen. Alder medfører forventet
svekkelse av drenering^

Yttervegger

Yttervegger over grunnmur oppført i 148 mm isolert bindingsverkskonstruks|Qn.

Takkonstruksjoner

Yttertak oppført som følger: Saltaksform plassbygd isolert trekonstruksjon. Innredet loftsrom med knevegger og raftekott.
Konstruksjon er lukket og innsyn derfor ikke mulig. Takavrenning mot utvendig taknedløp. Saltaksform med renner og nedløp
i pvc fra byggeår.

Taktekking og membraner

Yttertak tekket med papptekking. i tillegg impregnerte vannbord i overgang mot vindskibord. Eksisterende papptekking i fra
byggeår. Diverse slitasje samt groe på tekking ute langs randsone på yttertak, Vindskibord malingsflass og diverse
fuktskade registreres.

Vinduer

Vinduerfyru kanner med 2-^ags isolérglass fra byggeår. Høy aldersbestemt slitasje hengsler/vridere samt_overflater,
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
SVERRE

2018/1045851-1/200 19.07.2018 10:31 UTLEGGSFORRETNING
GJELDER FESTE
Avholdt dato: 19.07.2018 kL10;30
Beløp: NOK 44 882
Saksøkt: GULDBJØRNSEN SVERRE
F.NR:
SaksøKer: FINNMARK FYLKESKOMMUNE
ORG.NR:964994218
Prosessfullmektig; KREDINOR SA
ORG.NR:953556472
Hefter i ideell 1/2 av matrikkelenhet tilhørende: GULDBJØRNSEN
SVERRE
ELEKTRONISK INNSENDT

2018/1487304-1/20031.10.201815:17 UTLEGGSFORRETNING
GJELDER FESTE
Avholdt dato: 31.10,2018 kl.:15;00
Beløp: NOK 19115
Saksøkt: GULDBJØRNSEN SVERRE
F.NR:
ProsessTunmektig: L1NDORFFAS
ORG.NR:835302202
Saksøker: STATSKQG SF
ORG.NR;966056258
Hefter i icieell 1/2 av matrikkelenhet tilhørende: GULDBJØRNSEN
SVERRE
ELEKTRONISK INNSENDT
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GRUNNDATA
1991/1758-1/8329.05.1991 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 2019 GNR: 6 BNR: 50

EIENDOMMENS RETTIGHETER

Ingen rettigheter registrert.
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* Dato
23.08.2019

Skatteetaten

Bekreftelse på likningsverdi:

Kommune: 2019 NORDKAPP

Gnr 6 Bnr 132 FnrO SnrO

Eiendommens adresse:

Nesset 4, 9760 NORDVÅGEN

Likningsverdi for inntektsåret 2017:

Som primærbolig: kr 273 350
Som sekundærbolig: kr 984 058

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten, n o

Tlf 800 80000



sMatrikkelrapport MAT0014 Samlet rapport for matrikkelenhet - uten kart

For matrikkelenhet:

Kommune:

Gårdsnummer:

Bruksnummer:

2019-NORDKAPP
6
132

Utskriftsdato/klokkeslett:

Produsert av:

07.08.2019 kl. 14:01

Inger Jørgensen

07.08.201914.01 Side 1 av 3



IVlatrikkelenhet
Matrikkelenhetstype:
Bruksnavn:
Etableringsdato:
Skyld:
Er tinglyst:
Harfestegrunner:
Er seksjonert:

Grunneiendom

16.05.1991
o
Ja
Nei
Nei

Arealrapport
Tekst
Beregna areal for 6 /132

Areal (m2) Kommentar
486,1

Eierforhold

Tinglyste eierforhold
Rolle Status
Hjemmelshaver

Fester

Fester

F-øds.d./org.nr
938469415

120858

010666

Navn
NORDKAPP KOMMUNE

GULDBJØRN5EN SVERRE

SIMONSEN KIRSTI VIBEKE

Bruks.enhet Adresse
Postboks 403
9751 HONNINGSVÅG
V/CLAUS MORTEN JØRSTAD
POSTBOKS 1452
9506 ALTA
GAMLE VERKSVEI 46
9350 SJØVEGAN

Andel
1/1

1/2

1/2

Forretninger
Forretningstype Årsak til feilretting Tinglysingsstatus Tinglysingsstatusdato Forretningsdato Matrikkelføringsdato Signatur

Kart- og delingsforretning 16.05.1991

Rolle
Avgiver
Mottaker

Matrikkelen het
2019-6/50

2019-6/132

Arealendring
-486

486
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Adresser

Adressetype

Vegadresse

Adressenavn
Ad resseti 11 eggsn avn
Nesset

Adressekode Adressenr

2555 4

Kretser

Gmnnkrets
Valgkrets:
Kirkesogn:
Postnr.område;

Tettsted:

0114 NORDVÅGNESOMRÅDET
3 NORDVÅGEN

11060401 Nordkapp
9760 NORDVÅGEN
8603 Nordvågen

Bygning og bygningsendring
Bygmngsnr: 11 695647

Løpenr:

Bygningsendringskode:

Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig

Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet

Etasje
Etasje Antall boenheter BRA bolig
L01 O 20.0
H01 1 87.0

Bruksenheter
Adresse
2555 Nesset 4

Kontaktpersoner

Bebygd areal:
Bruksareal bolig:
BRA annet:
Bruksareal totalt;
Alternativt areal:
Alternativt areal 2:

Oppvarming:

BRA annet BRA totalt
0.0 20.0
0.0 87.0

Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype
H0101 Bolig

141 Ant. boliger:

107 Ant. etasjer:

O Vannforsyning:
107 Avløp:

O Har heis:

o
Elektrisk

Bruksareal Ant. rom
107 5

Rolle Føds.dato/org.nr Navn Bruksenhet Adresse
Tiltakshaver
Tiltakshaver

GULDBJØRNSEN SVERRE
SIMONSEN KIRSTI

1
2
Tilkn. off. vannverk

Offentlig kloakk
Nei

Kjøkkentilgang Bad
Kjøkken 1

Datoer:

Rammetillatelse: 18.04.1991
Igangsettingstillatelse: 25.07.1991

Tatt i bruk: 23.12.1991
Midl. brukstillatelse:

Ferdigattest:

WC Matrikkelenhet
1 6/132
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NORDKAPP

IVirAL-l-LJI ^1_V
MED GRENSEJUSTERING 7_/91

MSIcbrov nr

5/91

Målebrev over-

l Bnr

132
insnr

Bruksnavn eller adresse

l medhold av delingsloven av 23. juni 1978, nr70/ ble det den-
Dato

16.05.1991 holdt-

Dagbokstempel

Kart- og delingsforretning over en parsell på 485.8 m2
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